
ezagOvtn 

NICA 

m 
r 

011".  

,4 '740 44r. 
. 	

• 

Javna ustanova Terapljska 	
Public Institution Therapeutic zajednica Kantona Sarajevo 

kampus 
Community of Canton Sarajevo 

Broj: 3 5-06-07-92/ 18-3 
Sarajevo, 08.11.2018.godine. 

Na osnovu 61ana 64. stay 1. taela b), 61ana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
/"Sl. glasnik BiH", broj: 39/14./ Pravilnika o postupku direktnog sporazuma /"Sl. glasnik BiH", broj: 
90/14J, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove 
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Jayne Ustanove Terapijske zajednice 
Kampus Kantona Sarajevo za 2018.godinu broj: 35-01-01-111/1/18 od 07.02.2018.godine, v.d. direktor donosi sljedeou: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaa 

elan 1. 
Za nabavku sredstava za odriavanje higijene i sredstava za maginsko pranje , za potrebe Jayne Ustanove 
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu Defter-komerc d.o.o iz Sarajeva za ponudu broj: 113/18 od 08 . 11 .02.2018.godine, sa ponudenom najnaom cjenom od 

1.235,52 KM sa urgunatim PDV-om, kao najbolje ocjenjenog ponudga. 

elan 2. 
Za izvrgenje ove odluke zadu'iuje se SluIba za pravne, finansijske i Slalba za logistie'keposlove. 

elan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donogenja i dostavit de se 

odabranom ponudaeu koji je ueestvovao u postupku javne nabavke. 

OBRAZLOiENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06-07-92/18 od 05
.11.2018.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost nabavke je 6.000,00 KM sa PDV-om. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 3 5-06-07-92/18-1 od 05.11.2018. godine upu6en je ponudaea 
Defter-komerc d.o.o. iz Sarajeva, dana 08.11.2018. godine pozvani ponuda6 je dostavio ponudu broj: 113/18 
sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu odluke. Iz navedenih razloga, primenom elana 64. stay 
ta6ka b) najniIa cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odlgeno j j

e kao u dispozitivu. 1.  

Dostaviti: 
-slu2bi za pravne i finansijske poslove 
-evidencija 
-a/a 

info@kampus.ba  
www.kampus.ba  tel/fax: +387 33 405 165 	 lznad seta 	bb +387 33 405 166 

71217 Rakovica 



Javna ustanova Terapijska 

Comm 
Public Institution Therapeutic zajednica Kantona Sarajevo 	

unity of Canton Sarajevo 

Broj: 3 5-06-07-92/18 
Sarajevo, 05.11.2018.god. 

Na osnovu elan 17 stay 1, elana 18. stay 1, elana 87 stay 3 i elana 90. Zakona o javnim nabavkama 
(«Sltdbeni glasnik BiH» br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («SluIbeni glasnik BiH» b 
90/14) i usvojenog plana javnih nabavki za 2018 godinu. Broj 

35-0 1-01-111/1/18 od 07.02.2018. godinr. 
 

v.d. direktor JU «Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s 
e 

ODLUKU 
0 pokretanju postupka nabavke sredstava za odthavanje higijene i sredstva za maginsko pranje 

Clan 1. 
Odobrava se pokretanje postupka javne sredstava za odriavanje higijene i sredstva za maginsko pranje, 
predvidena planom javnih nabavki 

(predmet nabavke R-5) 
za potrebe testiranja korisnika uslua Jayne 

Ustanove Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Kegelji bb. g 
 Clan 2. 

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 
6.000,00 KM 

sa uraeunatim PDV-om (slovima: gest hilja KM). 	
da 

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Bud2etu Ustanove — budetska pozicija 613400. 

vrijednost od 6.000,00 KM. Javna nabavka ee se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne pi 

Postupak javne nabavke provest de se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, 
podzakonskim aktim internim aktima. 	 a i 

Kriterij za dodjelu ugovora je najni2a cijena. 	
Clan 3. 

 

Odluka stupa na snagu danom dono§enja. 
	Clan 4. 

Obrazloienje 
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz elana 1. i na osnovu zahtijeva gefa sluIbe broj: L-92/18 od 
05.11.2018. godine za potrebe odrlavanja higijene v.d. direktor je u skladu sa odredbama 

6Iana 17. Zakona o javnim nabavkama («Slulbeni glasnik BiH» br. 39/14) donio odluku kao u dispozitivu. Pri donogenju 
Odluke v.d. direktor se posebno rukovodio einjenicom da je predlo2ena nabavka planirana Planom javnih nabavki za 2018. godinu — pod stavkom R-5. 

Da je realno procijenjena njena vrijednost na teligtu, da su osigurana sredstva za isplatu i predloIena odgovarajuea vrsta postupka. 
%Ilo

0  Nna -  Fedi), 
 s  Re 

Dostaviti: 	 GzcaN PN00VA Te 4 
b-_ 

os  KA 

-slulbi za pravne i finansijske poslove 	 i,  •  :PA 
-evidencija 
-a/a 

• 

info@kampus. ba 
www.kampus.ba  tel/fax +387 33 405 165 

+387 33 405 166 

_1,4)1 va0W4 11'4 ' 
, 	 • 

lznad seta KeS'elji bb 
71217 Rakovica 


	Page 1
	Page 2

